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Im pre gna cja i sta bi li zacja
pod ło ży – WE BAC 4180
NO WOŚĆ!!!

WE BAC 4180 to epok sy do wa ży wi ca

do im pre gna cji podłoży, o eks tre mal nie ni -

skiej lep ko ści 15 mPa·s, sto sun ko wo dłu -

gim cza sie prze ra bia nia (ok. 40 min) oraz

do bry ch wła ści wo ściach me cha nicz ny ch

wymaga ny ch przy wzmac nia niu sła bych

pod ło ży. Pod sta wo we wła ści wo ści środ ka

WE BAC 4180:

● twar dość wg Sho re’a (po 7 dniach) ok. 70;

● wy trzy ma łość na ści ska nie (po 7 dniach)

ok. 40 MPa (N/mm2);

● wy trzy ma łość na zgi na nie (po 7 dniach)

ok. 3 MPa (N/mm2).

WEBAC 4180 za le ca się stosować do

uszczel nia nia i sta bi li zo wa nia po ro wa tych

podłoży be to no wych i mu ro wa nych, a także

tyn ków i drew na.

Przy kła dy za sto so wa nia WE BAC 4180:

■ in iek cja naj mniej szych za ry so wań i spę kań;

■ sub tel ne skle ja nie ele men tów w na pra -

wach np. za byt ków;

■ im pre gna cja warstw no śnych i in nych

pod ło ży;

■ im pre gna cja wgłęb na i sta bi li za cja

skorodowanych ele men tów drew nia nych;

■ wy sy ca nie rys ja ko al ter na ty wa in iek cji

wcie ra nej (pędz lo wa nia).

Płyn na izo la cj a
po wierzch nio wa WE BAC 5611

WE BAC 5611 to dys per sja bi tu micz -

no -po li me ro wa stosowana jako prze ciw -

wil go cio wa izo la cja po wierzch nio wa,

za bez pie cza ją ca przed na pie ra ją cą wo-

dą, prze zna czo na głów ne do izo la cji

ścian ze wnętrz nych, ko lek to rów, osad -

ni ków, zbior ni ków na gno jo wi ce i szam -

ba oraz kon struk cji be to no wych w bu -

dow nic twie pod ziem nym, tu ne lo wym

i gór nic twie. Wy róż nia się du żą sku tecz -

no ścią uszczel nie nia, sprę ży sto ścią po -

wło ki prze skle pia ją cej ry sy, dobrą przy -

czep no ścią do wil got ne go pod ło ża, ła -

two ścią sto so wa nia ze wzglę du na cie -

kło -płyn ną kon sy sten cję, od por no ścią

na so le w środ kach od la dza ją cych oraz

fe ka lia i gno jo wi ce o współ czyn ni ku 

pH > 7. WEBAC 5611 jest przy dat ny

szcze gól nie ja ko war stwa izo la cyj na na

nie rów nym pod ło żu (np. na be to nie na -

try sko wym). Ze wzglę du na za sto so wa -

ny wy peł niacz ce men to wy nie pęcznieje.

War stwa gru bo ści 1 mm sta no wi zna ko -

mi ty ekran uszczel nia ją cy dla wo dy na -

pie ra ją cej pod ci śnie niem do 7 barów.

W przy pad ku par cia ne ga tyw ne go wy -

trzy mu je ci śnie nie do 3 barów. Wy trzy -

ma łość na roz cią ga nie war stwy gru bo -

ści 0,6 ÷ 1,1 mm jest więk sza niż 160%.

WEBAC 5611 jest ma te ria łem dy fu zyj -

nym. W przy pad ku dzia ła nia ter micz ne -

go „bez otwar te go ognia” jest od por ny

na tem pe ra tu rę +450 °C, na to miast

w kon tak cie z „ogniem otwar tym” na

tem pe ra tu rę +270 °C. Nie za pa la się

pod wpły wem ter micz nym, bez dzia ła -

nia pło mie nia otwar te go.

Grun to wa nie pod ło ży 
mo krych i za ole jo nych
– WE BAC 4270

WE BAC 4270 to dwu skład ni ko wa ży wi ca

epok sy do wa, bez roz pusz czal ni ków or ga nicz -

nych, nieemul gu ją ca, prze zro czy sta i obar dzo

ni skiej lep kość, ok. 90 mPa·s. Wy ka zu je zdol -

ność wią za nia do 15% wo dy w sto sun ku

do swo jej ma sy, bez two rze nia emul sji czy 

pę che rzy ków oraz roz pusz cza nia czą stek

tłusz czu i ole ju na po wierzch ni z otwar tą

struk tu rą po rów. Czas sie cio wa nia środ ka

WE BAC 4270 (1 litr) w tem pe ra tu rze +20 °C

wy no si ok. 40 min, a czas na no sze nia na po -

wierzch nie za ole jo ne lub mo kre, po po łą cze -

niu obu skład ni ków, nie po wi nien być dłuż szy

niż 20 min, po nie waż największa jest w tym

czasie re ak tyw ność wod na oraz zdol ność roz -

pusz cza nia ole ju. Ko lej ne war stwy na le ży na -

no sić 3 ÷ 4 go dz. po na nie sie niu środ ka grun -

tu ją ce go. W przy pad ku pod ło ży sil nie za ole -

jo nych na stęp ną po wło kę na no si się po utwar -

dze niu środ ka WE BAC 4270. Zu ży cie ma te -

ria łu za le ży głów nie od po ro wa to ści i wil go -

tności pod ło ża i wynosi 0,1 ÷ 0,3 kg/m2.

Wprzy pad kutem pe ra tu ry pod ło ża +15 ÷ +18 °C

WE BAC 4270 wy sy cha po 24 godz. Ja ko

ma te riał bez roz pusz czal ni ko wy tward nie je

bez skur czo wo. Wzno wie nie ru chu pie szych

po zaimpregnowanym podłożu mo że na stą pić

po 2 – 3 dniach. 
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No wo cze sne środki hy dro izo la cjne WE BAC

Po wierzch nia bez po śred nio po za apli -
ko wa niu środ ków WE BAC (a) i po ich
wchłonięciu w podłoże (b)

Na try ski wa nie płyn nej izo la cji po -
wierzch nio wej WE BAC 5611
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